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*Informations données a titre indicatif et pouvant étre modifiées a tout moment et sans préavis par GIRARD SUDRON
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Ref: 169226
EAN
Puissance

Température de couleur

Flux lumineux

Driver

mA

Angle de diffusion
Température de fonctionnement
Marque des LED
IK

P

Durée de vie

IRC

PF

Matériau

Couleur

Poids

Dimensions

Options

+ Type de gradation possible | 1-10

3125461692261
60W
4000K

6000lm
BOKE BK-BHL050-1250AD
Entrée 200-240V 450mA 50/60Hz

Sortie 3-42V 1500mA
Ta; 60°C Tc: 90°C

- 350mA G- 1500mA

110°
-20°C ~ 45°C
SAN’AN 756pcs
07

20

50 000H

=80

=>0.9

Aluminium
Blanc (RAL9003)
2.8kg

1550 x 50 x 95mm
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